ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 – São Gonçalo do

Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br

– Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

PORTARIA Nº 001.09.02/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, no
uso de suas atribuições conforme lhe confere a Lei Complementar n° 001/93, de 29 de
abril de 1993, Capítulo III, artigo 12, inciso II, RESOLVE designar MÁRDEM JOSÉ
MATOS HERCULANO, CPF: 242.032.034-49, Secretário Executivo da SECRETARIA
DE FINANÇAS, do Município de São Gonçalo do Amarante-CE, para desempenhar a
função de ordenador de despesas da referida Secretaria, a partir do dia 09 de
fevereiro do ano de 2024.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e CUMPRA-SE.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE,

aos 09 dias do mês de fevereiro do ano de 2024.

MARCELO FERREIRA TELES
Prefeito Municipal

http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 – São Gonçalo do

Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br

– Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 001.09.02/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, no uso da
competência que lhe confere o artigo 28, inciso X, da Constituição Estadual do Estado do
Ceará, e Lei Municipal n.º 652/2000, de 08 de fevereiro de 2000, RESOLVE publicar mediante
afixação no rol de entrada do prédio da Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante, sita
na Rua: Ivete Alcântara, nº. 120, a PORTARIA Nº 001.09.02/2024, de 09 de fevereiro de 2024,
nesta data.

        PUBLIQUE-SE.

   DIVULGUE-SE.

    CUMPRA-SE.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE,
aos 09 dias do mês de fevereiro do ano de 2024.

MARCELO FERREIRA TELES
Prefeito Municipal

http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

		2024-02-09T09:40:28-0300
	SÃO GONÇALO DO AMARANTE/CE
	MARCELO FERREIRA TELES:82326568320
	Eu sou o autor deste documento